Secretaria Adjunta de Aquisições e Contratos

Superintendência de Aquisições e Contratos

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023/SES/MT

Processo nº SES-PRO-2022/02767

A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso torna público que a licitação em epígrafe, cujo objeto

é a “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

UNIDADES PRIMÁRIAS VINCULADAS AO SISTEMA INTEGRADO DE SAÝDE DIGITAL (TELEMEDICINA E

TELESSAUDE), NO ESTADO DE MATO GROSSO”, com data de abertura agendada para ocorrer no dia 27.02.2023

às 09h00min (horário de Brasília), será SUSPENSA para análise das impugnações ao edital e adequações, caso

necessário. A nova data será agendada posteriormente e estará disponível no Portal de Aquisições

(link:www.comprasgovernamentais.gov.br), e todas as operações relativas ao certame e no site da Secretaria de

Estado de Saúde Link: http://www.saude.mt.gov.br/licitacao-editais. Contato: E-mail pregao02@ses.mt.gov.br e

(65) 3613-5410 ou 3613-5308 – Coordenadoria de Aquisições.

               Cuiabá-MT, 17 de fevereiro de 2023.

Ideuzete Maria da Silva

Pregoeira Oficial

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.saude.mt.gov.br/licitacao-editais
mailto:pregao@ses.mt.gov.br

		2023-02-17T16:23:26-0400
	IDEUZETE MARIA DA SILVA:82317321104